LEI MUNICIPAL Nº 1037
Isenta o pagamento da taxa de luz consumida
com a instalaçp8o de letreiros luminosos.

ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

Lei seguinte:
Art. 1º - Todos os consumidores de luz que instalarem le-

treiros luminosos, ficam isentos do pagamento da taxa de luz que
os letreiros luminosos consumirem.

Art. 2º - Esta isençpro terá vigência até 31 de dezembro de
1955, quer para os instalados no corrente ano, bem como, os ins-
talados no ano próximo vindouro.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
çpÛo e revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, em 17 de maio de
1954.

a)ERNESTO JOSÉ ANNONI
Prefeito Municipal

a)Jopào Sica
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com